裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函
地址：新北市新莊區中正路510
號
聯絡人：楊淑卿
電子信箱
：013981@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：02-29052553
傳真電話：02-29052167受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年7月6日

發文字號：輔校外七字第1040012682號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校跨文化研究所參與教育部104年度基礎語文及多元文

化能力培育計畫，為提升學生對翻譯的認知，增進跨文化

及語言運用能力，訂於104年7月23-30日舉辦「中英翻譯

北區工作坊」，請惠予公告並鼓勵學生報名。

說明：

一、本次工作坊依教育部「基礎語文及多元文化能力培育計畫

」-多元文化語境之英文學習革新子計畫之相關規定辦理

。

二、凡北區各公私立大專院校大學生及準大學生，英語能力達

全民英檢中級初試以上或其他相對應之英文程度者均可報

名。

三、詳細活動內容及報名表請至網頁

(http://www.giccs.fju.edu.tw)瀏覽與下載。即日起至104年7

月17日報名截止，錄取名單於104年7月20日公告。

正本：本校各系所、經國管理暨健康學院、國立臺灣海洋大學、國立政治大學、國立

臺北大學、國立臺灣師範大學、國立陽明大學、國立臺北藝術大學、國立臺北

教育大學、臺北市立大學、東吳大學、中國文化大學、世新大學、銘傳大學、

實踐大學、大同大學、臺北醫學大學、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸

會神學院、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北護理健康大學、

國立臺北商業大學、國立臺灣戲曲學院、中國科技大學、德明財經科技大學、

中華學校財團法人中華科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、國防

第 1 頁 共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

醫學院、國立臺灣藝術大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、淡江大學、華

梵大學、真理大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、法鼓學校財團法人法鼓文

理學院、臺北基督學院、明志科技大學、聖約翰科技大學、景文科技大學、東

南科技大學、致理技術學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、亞東技術學院

、德霖技術學院、黎明技術學院、華夏學校財團法人華夏科技大學、台北海洋

技術學院、國立中央大學、國立體育大學、中原大學、長庚大學、元智大學、

開南大學、龍華科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、萬能學校財團法

人萬能科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、桃園創新科技學校財團法

人桃園創新技術學院、國防大學、中央警察大學、臺北市高級中等學校、新北

市高級中等學校、桃園縣高級中等學校、基隆市高級中等學校

副本：跨文化研究所楊承淑教授
電子公文
交 換 章

104/07/06
15:13:14

第 2 頁 共 2 頁

	國立龍潭高級中學